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تحول مدیریتی در آب و فاضلاب آذربایجان شرقی؛ جزقاسمی از تلاشهای خانی تقدیر کرد

با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی ، معاون راهبری و نظارت بر بهرهبرداری شرکت

مهندسی آب و فاضلاب کشورو جمعی از مسئولین استانی و کشوری آیین تکریم و معارفه مدیرعامل آب و فاضلاب

آذربایجان شرقی برگزار شد. در این مراسم از خدمات خانی، مدیرعامل پیشین تقدیر و سلیمانی بهعنوان سرپرست جدید

معرفی شد.

آیین تکریم خانی و معارفه سلیمانی به عنوان سرپرست جدید این شرکت، با حضور محمدی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی، جزقاسمی، معاون راهبری و

نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و جمعی از مسئولان استانی برگزار شد.

لزوم مدیریت منابع، اصلاح الگوی مصرف و برنامه ریزی هوشمند

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم مدیریت منابع، اصلاح الگوی مصرف و برنامه ریزی هوشمند، گفت: بحران آب جدی تر از همیشه است؛

مدیریت منابع، تغییر الگوی مصرف و برنامه ریزی هوشمند، راهکارهای عبور از این چالش هستند.

ظفر محمدی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی صبح روز سه شنبه در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی اظهار کرد:

عزیزانی که در این جمع هستند می دانند مسئله آب و فاضلاب، مسئله اساسی در دنیا و به خصوص در کشور ماست، آب مایه حیات است، اما این مهم، موردی نیست که با یک

جمله تمام شود؛ انسان بدون آب امکان حیات ندارد؛ بنابراین آبفا جزو دستگاه های حساس کشور است.

وی با بیان اینکه این مهم میسر نمی شود مگر با دستان پر توان زحمتکشان در صف مقدم این عرصه، افزود: امروز در رابطه با کمبود آب مشکلات اساسی داریم؛ اولین مورد

تغییرات جوی و نحوه استفاده از آب و مدیریت آن است، اکنون زمانی نیست که بتوان کشاورزی را به شیوه غرقابی انجام داد، باید با تکنولوژی های جدید انجام شود.

محمدی با تاکید بر اینکه امروز باید شهرداران ما از بلند مرتبه سازی آپارتمان ها بدون کنترل
هوشمند جلوگیری کنند، گفت: عید نوروز و خانه تکانی فرا می رسد، باید فرهنگ استفاده از آب با
تلاش و تدبیر حل شود، در رابطه با منابع مالی نیز مشکلات بسیاری داریم که باید با مدیریت

برطرف شوند.
جزءقاسمی در این مراسم، ضمن تقدیر از زحمات خانی، گفت: در دوران مدیریت خانی، اقدامات مهمی در زمینه کاهش تنش های آبی، توسعه شبکه های آبرسانی و بهبود خدمات

رسانی انجام شده است.

وی ادامه داد: برای چهارمین سال پیاپی است که با خشکسالی مواجه هستیم و آذربایجان شرقی از این موضوع بی نصیب نبوده و بیش از ۶۰ درصد با کاهش بارندگی نسبت به

میانگین مواجه هستیم و ذخایر سطحی و زیر زمینی دچار نقصان شده اند و تامین آب شرب مردم با چالش مواجه می شود اما با اقدامات خوب همکاران و هدایت های مهندس

خانی، زیرساخت خوبی ایجاد شده است.

وی با تأکید بر اهمیت مدیریت هوشمندانه منابع آبی، افزود: با توجه به چالش های پیش رو، مدیریت جدید باید با برنامه ریزی دقیق و بهره گیری از ظرفیت های تخصصی،

مسیر توسعه پایدار را ادامه دهد.

خانی در این مراسم، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد خود، گفت: در طول دوران مسئولیتم، تلاش کردیم با اجرای پروژه های زیرساختی و بهینه سازی شبکه ها، خدمات مطلوبی به

مردم ارائه کنیم و امیدوارم این مسیر با قدرت بیشتری ادامه یابد.

در ادامه، سلیمانی به عنوان سرپرست شرکت آب وفاضلاب معرفی شد و در سخنانی اظهار داشت: ارتقای کیفیت خدمات، استفاده از فناوری های نوین و توسعه پایدار زیرساخت

های آبی و بهبود شاخص های عملکری در دستور کار ما قرار دارد.
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